
Зеленков Антон Екатеринбург 225 183 215 223 248 204 216,3 1298 217,2 2606

Зеленков Антон Екатеринбург 242 205 227 202 197 235 218,0 1308 217,2 2606

Кобельков Максим Тюмень 187 268 229 181 216 195 212,7 1276 215,5 2586

Кобельков Максим Тюмень 246 188 202 225 222 227 218,3 1310 215,5 2586

Зеленкова Евгения Екатеринбург 169 216 237 179 186 205 48 206,7 1240 208,7 2504

Зеленкова Евгения Екатеринбург 198 202 214 237 136 229 48 210,7 1264 208,7 2504

Копьев Глеб Тюмень 226 170 199 217 221 246 213,2 1279 208,4 2501

Копьев Глеб Тюмень 255 171 246 214 180 156 203,7 1222 208,4 2501

Леванюк Дмитрий Тюмень 203 236 181 197 203 209 204,8 1229 207,2 2486

Леванюк Дмитрий Тюмень 180 240 205 226 223 183 209,5 1257 207,2 2486

Баранов Василий Тюмень 191 192 214 161 212 215 197,5 1185 205,1 2461

Баранов Василий Тюмень 262 217 197 200 232 168 212,7 1276 205,1 2461

Середенко Иван Тюмень 171 254 188 234 191 187 204,2 1225 201,3 2416

Середенко Иван Тюмень 188 207 136 223 278 159 198,5 1191 201,3 2416

Васильев Андрей Москва 184 187 194 198 221 201 197,5 1185 200,4 2405

Васильев Андрей Москва 181 194 212 186 225 222 203,3 1220 200,4 2405

Минеев Евгений Пермь 237 210 167 199 204 172 198,2 1189 198,3 2380

Минеев Евгений Пермь 186 218 182 198 195 212 198,5 1191 198,3 2380

Федоров Федор Архангельск 153 209 235 170 201 207 195,8 1175 196,7 2360

Федоров Федор Архангельск 134 237 184 222 219 189 197,5 1185 196,7 2360

Вечтомов Денис Екатеринбург 204 158 200 215 216 195 198,0 1188 196,6 2359

Вечтомов Денис Екатеринбург 173 202 170 168 233 225 195,2 1171 196,6 2359

Мохирева Юлия Екатеринбург 201 192 185 168 172 181 48 191,2 1147 195,4 2345

Мохирева Юлия Екатеринбург 196 192 189 155 222 196 48 199,7 1198 195,4 2345

Николаев Дмитрий Челябинск 195 213 206 157 156 224 191,8 1151 195,2 2342

Николаев Дмитрий Челябинск 167 199 216 164 214 231 198,5 1191 195,2 2342

Коряков Вадим Тюмень 213 180 196 193 170 221 195,5 1173 194,9 2339

Коряков Вадим Тюмень 196 226 155 172 238 179 194,3 1166 194,9 2339

Шевяков Евгений Екатеринбург 193 205 232 172 209 206 202,8 1217 191,8 2301

Шевяков Евгений Екатеринбург 204 163 155 172 198 192 180,7 1084 191,8 2301

Беляев Михаил Пермь 179 175 210 185 200 196 190,8 1145 194,8 2337

Беляев Михаил Пермь 240 203 190 200 172 187 198,7 1192 194,8 2337

Челпанов Дмитрий Пермь 214 156 179 214 147 207 186,2 1117 191,8 2301

Челпанов Дмитрий Пермь 167 167 184 217 227 222 197,3 1184 191,8 2301

Ухов Владислав Екатеринбург 192 206 169 196 159 170 182,0 1092 181,5 2178

Ухов Владислав Екатеринбург 219 181 159 169 181 177 181,0 1086 181,5 2178

Кравченко Марина Новосибирск 182 172 187 158 153 221 48 186,8 1121 186,9 2243

Кравченко Марина Новосибирск 204 170 201 184 170 145 48 187,0 1122 186,9 2243

Волков Дмитрий Верхняя Салда 171 180 172 172 145 158 166,3 998 162,4 1949

Волков Дмитрий Верхняя Салда 165 145 159 211 124 147 158,5 951 162,4 1949

Красноштанов Даниил Иркутск 180 245 242 197 167 172 200,5 1203 194,6 2335

Красноштанов Даниил Иркутск 167 178 213 210 220 144 188,7 1132 194,6 2335

Зайков Сергей Екатеринбург 224 197 160 178 175 195 188,2 1129 192,8 2313

Зайков Сергей Екатеринбург 170 184 221 214 208 187 197,3 1184 192,8 2313

Киселевич Елена Братск 135 182 177 168 139 258 48 184,5 1107 189,1 2269

Киселевич Елена Братск 177 200 181 169 201 186 48 193,7 1162 189,1 2269

Цегельник Алексей Санкт-Петербург 177 198 215 205 136 190 186,8 1121 188,8 2266

Цегельник Алексей Санкт-Петербург 212 221 151 174 198 189 190,8 1145 188,8 2266

17 место по результатам степ-аут (243)

18-19 место по результатам десперадо

20 место по решению Организаторов

14

15

16

11

12

10

15 место по результатам групп 1-3

16 место по результатам групп 4-6/1

средний 

за 6 игр
сумма 66 игра гандикап

8

9

5

1

2

3

Кубок Луны 2025

13 - 17.08.2025 г.                                              г. Екатеринбург

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 3 игра 4 игра 5 игра
средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

21

19

22

20

23

4

2 игра

6

1 игра

24

7

17

18

13



Мингалиев Раиль Набережные Челны 135 224 179 204 182 232 192,7 1156 188,1 2257

Мингалиев Раиль Набережные Челны 200 158 185 161 213 184 183,5 1101 188,1 2257

Белохвостик Виталий Санкт-Петербург 172 162 177 202 221 177 185,2 1111 185,5 2226

Белохвостик Виталий Санкт-Петербург 193 224 144 198 192 164 185,8 1115 185,5 2226

Лозовая Людмила Набережные Челны 170 148 156 204 190 167 48 180,5 1083 184,4 2213

Лозовая Людмила Набережные Челны 179 178 159 213 214 139 48 188,3 1130 184,4 2213

Абдуллин Сергей Тюмень 169 159 221 168 202 145 177,3 1064 183,5 2202

Абдуллин Сергей Тюмень 177 206 189 213 155 198 189,7 1138 183,5 2202

Перепелкина Ольга Екатеринбург 156 148 147 178 177 154 48 168,0 1008 182,5 2190

Перепелкина Ольга Екатеринбург 193 182 157 198 213 191 48 197,0 1182 182,5 2190

Казаков Дмитрий Екатеринбург 170 239 208 182 157 177 188,8 1133 182,4 2189

Казаков Дмитрий Екатеринбург 212 168 148 158 150 220 176,0 1056 182,4 2189

Перепелкин Сергей Екатеринбург 181 153 161 192 170 224 180,2 1081 180,0 2160

Перепелкин Сергей Екатеринбург 184 185 194 225 144 147 179,8 1079 180,0 2160

Ополев Александр Сургут 170 144 167 173 209 187 175,0 1050 179,3 2151

Ополев Александр Сургут 190 179 202 184 166 180 183,5 1101 179,3 2151

Логинов Константин Оренбург 222 215 177 146 182 178 186,7 1120 177,6 2131

Логинов Константин Оренбург 149 200 170 195 142 155 168,5 1011 177,6 2131

Кукшинов Рамиль Новосибирск 168 192 188 180 165 190 180,5 1083 177,2 2126

Кукшинов Рамиль Новосибирск 180 188 160 177 170 168 173,8 1043 177,2 2126

Чекалкин Андрей Ижевск 157 190 180 190 187 151 175,8 1055 176,8 2122

Чекалкин Андрей Ижевск 146 189 182 187 194 169 177,8 1067 176,8 2122

Глазков Кирилл Омск 200 234 136 231 180 167 191,3 1148 176,0 2112

Глазков Кирилл Омск 162 154 117 182 191 158 160,7 964 176,0 2112

Макаров Антон Екатеринбург 170 164 169 178 186 201 178,0 1068 175,7 2108

Макаров Антон Екатеринбург 160 187 152 202 167 172 173,3 1040 175,7 2108

Дунаевский Сергей Тюмень 158 169 181 140 192 198 173,0 1038 174,0 2088

Дунаевский Сергей Тюмень 210 188 144 157 183 168 175,0 1050 174,0 2088

Колтышев Юрий Екатеринбург 162 166 181 203 173 181 177,7 1066 172,8 2074

Колтышев Юрий Екатеринбург 204 181 145 146 142 190 168,0 1008 172,8 2074

Комисов Сергей Екатеринбург 183 174 188 131 155 177 168,0 1008 171,0 2052

Комисов Сергей Екатеринбург 180 149 172 157 206 180 174,0 1044 171,0 2052

Шумикин Иван Тюмень 148 152 192 173 169 202 172,7 1036 170,7 2048

Шумикин Иван Тюмень 165 193 177 169 150 158 168,7 1012 170,7 2048

Соловьев Андрей Набережные Челны 128 182 137 137 220 181 164,2 985 167,0 2004

Соловьев Андрей Набережные Челны 205 211 120 134 177 172 169,8 1019 167,0 2004

Лившин Константин Екатеринбург 165 178 152 193 178 155 170,2 1021 165,1 1981

Лившин Константин Екатеринбург 187 156 157 161 153 146 160,0 960 165,1 1981

Устинов Кирилл Екатеринбург 205 150 194 169 182 179 179,8 1079 163,5 1962

Устинов Кирилл Екатеринбург 117 166 142 133 179 146 147,2 883 163,5 1962

Старицын Владимир Екатеринбург 172 165 176 184 136 147 163,3 980 158,4 1901

Старицын Владимир Екатеринбург 147 136 151 158 170 159 153,5 921 158,4 1901

Трофимов Михаил Екатеринбург 182 184 192 210 157 155 180,0 1080 90,0 1080

Трофимов Михаил Екатеринбург 0,0 0 90,0 1080

Дистанов Равис Набережные Челны 159 206 163 156 191 164 173,2 1039 86,6 1039

Дистанов Равис Набережные Челны 0,0 0 86,6 1039

Пан Давид Екатеринбург 139 137 182 142 183 132 152,5 915 76,3 915

Пан Давид Екатеринбург 0,0 0 76,3 915

45

46

47

43

44

42

36

37

38

39

40

41

32

33

34

35

27

28

29

30 

шок 

224

30

31

26

25



место фамилия имя г-п 1 игра 2 игра сумма место место г-п 1 игра 2 игра сумма место

17 Челпанов Дмитрий 204 205 409 х 4 Копьев Глеб 209 193 402 х

11 Вечтомов Денис 192 209 401 х 9 Минеев Евгений 224 177 401 х

12 Мохирева Юлия 16 212 167 395 х 18 Ухов Владислав 191 208 399 х

19 Кравченко Марина 16 201 170 387 х 1 Зеленков Антон 186 204 390 х

18 Ухов Владислав 179 204 383 х 3 Зеленкова Евгения 16 170 203 389 х

6 Баранов Василий 194 172 366 х 10 Федоров Федор 235 153 388 х

10 Федоров Федор 201 165 366 х 15 Шевяков Евгений 191 189 380 9

9 Минеев Евгений 154 202 356 х 2 Кобельков Максим 178 201 379 10

20 Волков Дмитрий 176 180 356 х 12 Мохирева Юлия 16 193 167 376 11

15 Шевяков Евгений 188 168 356 х 11 Вечтомов Денис 194 171 365 12

8 Васильев Андрей 178 164 342 17 17 Челпанов Дмитрий 225 129 354 13

13 Николаев Дмитрий 147 180 327 18 5 Леванюк Дмитрий 180 173 353 14

7 Середенко Иван 134 189 323 19 20 Волков Дмитрий 160 191 351 15

16 Беляев Михаил 157 166 323 20 6 Баранов Василий 179 165 344 шок 236

14 Коряков Вадим 159 148 307 21 19 Кравченко Марина 16 168 159 343 16

место фамилия имя г-п 1 игра 2 игра сумма место

6 Баранов Василий 182 233 415 1

1 Зеленков Антон 225 189 414 2

4 Копьев Глеб 183 215 398 3

3 Зеленкова Евгения 16 188 189 393 4

18 Ухов Владислав 191 192 383 5

10 Федоров Федор 169 197 366 6

30 Казаков Дмитрий 179 170 349 7

9 Минеев Евгений 167 177 344 8

Главный судья, ССВК                                             Пуйсан Т.М.

Гл. секретарь, ССВК                                             Шепелина А.В.

Зам. гл. судьи, СС2К                                            Терентьева Е.А.

Лучший результат -  очков

Середенко Иван (278  очков)

3 раунд

Тюмень

ПОБЕДИТЕЛЬ

Баранов Василий

Кубок Луны 2025

13 - 17.08.2025 г.                                              г. Екатеринбург

ФИНАЛ

1 этап 2 этап



х Зеленков Антон Екатеринбург 242 205 227 202 197 235 218,0 1308

х Зеленкова Евгения Екатеринбург 169 216 237 179 186 205 48 206,7 1240

1 Шевяков Евгений Екатеринбург 193 205 232 172 209 206 202,8 1217

2 Красноштанов Даниил Иркутск 180 245 242 197 167 172 200,5 1203

3 Вечтомов Денис Екатеринбург 204 158 200 215 216 195 198,0 1188

4 Копьев Глеб Тюмень 159 232 200 228 180 162 193,5 1161

5 Беляев Михаил Пермь 179 175 210 185 200 196 190,8 1145

6 Леванюк Дмитрий Тюмень 182 196 213 175 201 164 188,5 1131

7 Зайков Сергей Екатеринбург 224 197 160 178 175 195 188,2 1129

8 Баранов Василий Тюмень 160 202 247 189 173 155 187,7 1126

9 Кравченко Марина Новосибирск 182 172 187 158 153 221 48 186,8 1121

10 Белохвостик Виталий Санкт-Петербург 172 162 177 202 221 177 185,2 1111

11 Ухов Владислав Екатеринбург 219 181 159 169 181 177 181,0 1086

12 Цегельник Алексей Санкт-Петербург 186 198 177 193 172 158 180,7 1084

13 Перепелкин Сергей Екатеринбург 181 153 161 192 170 224 180,2 1081

14 Макаров Антон Екатеринбург 170 164 169 178 186 201 178,0 1068

15 Колтышев Юрий Екатеринбург 162 166 181 203 173 181 177,7 1066

16 Ополев Александр Сургут 170 144 167 173 209 187 175,0 1050

17 Дунаевский Сергей Тюмень 223 144 132 189 144 174 167,7 1006

18 Перепелкина Ольга Екатеринбург 122 192 173 196 133 125 48 164,8 989

19 Старицын Владимир Екатеринбург 172 165 176 184 136 147 163,3 980

20 Волков Дмитрий Верхняя Салда 175 149 146 138 184 135 154,5 927

21 Лившин Константин Екатеринбург 200 136 162 141 157 130 154,3 926

22 Пан Давид Екатеринбург 139 137 182 142 183 132 152,5 915

6    

игра
гандикап

средний за 

6 игр

всего за 

6 игр

13 - 17.08.2025 г.                                              г. Екатеринбург

результаты групп с 1 по 3

Кубок Луны 2025

для определения 15 места в финале

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра

3    

игра

4    

игра

5   

игра



х Баранов Василий Тюмень 262 217 197 200 232 168 212,7 1276

х Зеленкова Евгения Екатеринбург 198 202 214 237 136 229 48 210,7 1264

х Леванюк Дмитрий Тюмень 180 240 205 226 223 183 209,5 1257

х Кобельков Максим Тюмень 238 203 219 215 177 179 205,2 1231

х Середенко Иван Тюмень 171 254 188 234 191 187 204,2 1225

х Копьев Глеб Тюмень 255 171 246 214 180 156 203,7 1222

1 Беляев Михаил Пермь 240 203 190 200 172 187 198,7 1192

2 Федоров Федор Архангельск 134 237 184 222 219 189 197,5 1185

3 Зайков Сергей Екатеринбург 170 184 221 214 208 187 197,3 1184

4 Перепелкина Ольга Екатеринбург 193 182 157 198 213 191 48 197,0 1182

5 Васильев Андрей Москва 216 175 215 197 217 155 195,8 1175

6 Вечтомов Денис Екатеринбург 173 202 170 168 233 225 195,2 1171

7 Коряков Вадим Тюмень 196 226 155 172 238 179 194,3 1166

8 Киселевич Елена Братск 177 200 181 169 201 186 48 193,7 1162

9 Мингалиев Раиль Набережные Челны 135 224 179 204 182 232 192,7 1156

10 Мохирева Юлия Екатеринбург 201 192 185 168 172 181 48 191,2 1147

11 Казаков Дмитрий Екатеринбург 170 239 208 182 157 177 188,8 1133

12 Красноштанов Даниил Иркутск 167 178 213 210 220 144 188,7 1132

13 Челпанов Дмитрий Пермь 214 156 179 214 147 207 186,2 1117

14 Кравченко Марина Новосибирск 170 160 177 185 226 149 48 185,8 1115

15 Ополев Александр Сургут 190 179 202 184 166 180 183,5 1101

16 Кукшинов Рамиль Новосибирск 168 192 188 180 165 190 180,5 1083

17 Лозовая Людмила Набережные Челны 170 148 156 204 190 167 48 180,5 1083

18 Николаев Дмитрий Челябинск 146 165 200 222 158 189 180,0 1080

19 Трофимов Михаил Екатеринбург 182 184 192 210 157 155 180,0 1080

20 Цегельник Алексей Санкт-Петербург 149 220 157 182 195 174 179,5 1077

21 Абдуллин Сергей Тюмень 169 159 221 168 202 145 177,3 1064

22 Перепелкин Сергей Екатеринбург 218 168 202 118 192 158 176,0 1056

23 Дунаевский Сергей Тюмень 210 188 144 157 183 168 175,0 1050

24 Ухов Владислав Екатеринбург 193 168 144 224 168 153 175,0 1050

25 Макаров Антон Екатеринбург 160 187 152 202 167 172 173,3 1040

26 Дистанов Равис Набережные Челны 159 206 163 156 191 164 173,2 1039

27 Шумикин Иван Тюмень 148 152 192 173 169 202 172,7 1036

28 Шевяков Евгений Екатеринбург 165 170 202 149 200 148 172,3 1034

29 Белохвостик Виталий Санкт-Петербург 153 145 225 130 181 190 170,7 1024

30 Соловьев Андрей Набережные Челны 205 211 120 134 177 172 169,8 1019

31 Чекалкин Андрей Ижевск 180 169 147 156 145 213 168,3 1010

32 Логинов Константин Оренбург 168 178 196 178 129 161 168,3 1010

33 Комисов Сергей Екатеринбург 183 174 188 131 155 177 168,0 1008

34 Лившин Константин Екатеринбург 187 156 157 161 153 146 160,0 960

35 Волков Дмитрий Екатеринбург 115 156 162 166 179 164 157,0 942

Кубок Луны 2025

13 - 17.08.2025 г.                                              г. Екатеринбург

результаты групп с 4 по 6/1

для определения 16 места в финале

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра

3    

игра

4    

игра

5   

игра

6    

игра
гандикап

средний за 

6 игр

всего за 

6 игр



1 6 Абдуллин Сергей Тюмень 169 159 221 168 202 145 177,3 1064

2 1 Баранов Василий Тюмень 160 202 247 189 173 155 187,7 1126

3 1 Белохвостик Виталий Санкт-Петербург 172 162 177 202 221 177 185,2 1111

4 6 Беляев Михаил Пермь 240 203 190 200 172 187 198,7 1192

5 8 Васильев Андрей Москва 181 194 212 186 225 222 203,3 1220

6 6/1 Вечтомов Денис Екатеринбург 173 202 170 168 233 225 195,2 1171

7 10 Глазков Кирилл Омск 200 234 136 231 180 167 191,3 1148

8 2 Дунаевский Сергей Тюмень 223 144 132 189 144 174 167,7 1006

9 3 Зайков Сергей Екатеринбург 224 197 160 178 175 195 188,2 1129

10 1 Зеленков Антон Екатеринбург 225 183 215 223 248 204 216,3 1298

11 1 Зеленкова Евгения Екатеринбург 169 216 237 179 186 205 48 206,7 1240

12 6 Казаков Дмитрий Екатеринбург 170 239 208 182 157 177 188,8 1133

13 8 Киселевич Елена Братск 135 182 177 168 139 258 48 184,5 1107

14 6 Кобельков Максим Тюмень 238 203 219 215 177 179 205,2 1231

15 2 Копьев Глеб Тюмень 159 232 200 228 180 162 193,5 1161

16 6/1 Коряков Вадим Тюмень 196 226 155 172 238 179 194,3 1166

17 2 Кравченко Марина Новосибирск 182 172 187 158 153 221 48 186,8 1121

18 2 Красноштанов Даниил Иркутск 180 245 242 197 167 172 200,5 1203

19 4 Леванюк Дмитрий Тюмень 180 240 205 226 223 183 209,5 1257

20 9/1 Логинов Константин Оренбург 222 215 177 146 182 178 186,7 1120

21 10 Лозовая Людмила Набережные Челны 179 178 159 213 214 139 48 188,3 1130

22 4 Мингалиев Раиль Набережные Челны 135 224 179 204 182 232 192,7 1156

23 9/1 Минеев Евгений Пермь 237 210 167 199 204 172 198,2 1189

24 7 Мохирева Юлия Екатеринбург 196 192 189 155 222 196 48 199,7 1198

25 6 Николаев Дмитрий Челябинск 146 165 200 222 158 189 180,0 1080

26 3 Перепелкин Сергей Екатеринбург 181 153 161 192 170 224 180,2 1081

27 6/1 Перепелкина Ольга Екатеринбург 193 182 157 198 213 191 48 197,0 1182

28 4 Середенко Иван Тюмень 171 254 188 234 191 187 204,2 1225

29 7 Соловьев Андрей Набережные Челны 128 182 137 137 220 181 164,2 985

30 6 Ухов Владислав Екатеринбург 193 168 144 224 168 153 175,0 1050

31 4 Федоров Федор Архангельск 153 209 235 170 201 207 195,8 1175

32 6/1 Цегельник Алексей Санкт-Петербург 149 220 157 182 195 174 179,5 1077

33 11 Челпанов Дмитрий Пермь 167 167 184 217 227 222 197,3 1184

34 1 Шевяков Евгений Екатеринбург 193 205 232 172 209 206 202,8 1217

1 место

2 место

3 место

Кубок Луны 2025

13 - 17.08.2025 г.                                              г. Екатеринбург

ЭКСТРА-ФРЕЙМ 220+ (фио по алфавиту)

5   

игра

6    

игра
гандикап

средний за 

6 игр

всего за 

6 игр

номер 

п/п

номер 

группы

Копьев Глеб - Тюмень

Ухов Владислав - Екатеринбург

Леванюк Дмитрий - Тюмень

ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра

3    

игра

4    

игра


